
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12298/

Código da publicação: 12298

Data da emissão do comprovante: 22/02/2025 18:12:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/01/2025 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/01/2025 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 225.616,27
Objeto:
Registro de Preço para aquisição de equipamentos de proteção individual
Resumo:
Registro de Preço para aquisição de equipamentos de proteção individual

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2025 00:00:00 RECURSO DA EMPRESA R. DE O. SANTIL Baixar

28/01/2025 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO PE 01 2025 Baixar

28/01/2025 00:00:00 EDITAL 01 2025 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12298/pregistro-de-preco-para-aquisicao-de-equipamentos-de-protecao-individualp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0495f13fdded2c92c7b35b195fe8e063.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/860e6d2a163186a139e48ba31fd28d49.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d6cec618a41da3004c50112e93e79d3.pdf

